
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 18 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 1. 8. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/18R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 18. schůze Rady města.

23/18R/2 Rada  města  Město  Albrecht ice  nesouhlas í  se  změnou  v  už ívání  s tavby
"PRODEJNA RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ NA PARC. Č. 832/2, K.Ú. MĚSTO ALBRECHTICE".

23/18R/3 Rada města Město Albrechtice nařizuje Základní škole Město Albrechtice realizaci dílčích
opatření na budově ZŠ dle Příležitost 2 - Senzorické vodovodní baterie a Příležitost 4 –
Výměna  stávajících  svítidel  za  LED  technologii,  dle  energetického  auditu  (viz  výtah
z  energetického  auditu).  ZŠ  zajistí  nacenění  realizace  a  projedná  další  postup
se  zřizovatelem.

23/18R/4 Rada města Město Albrechtice schvaluje Smlouvu o provozu stezky na MTO s Lesy ČR, s.p.
se  sídlem  Přemyslovova  1106/19,  Nový  Hradec  Králové,  500  08  Hradec  Králové,  IČ:
421 96 451, zastoupený: Ing. Filipem Benešem, lesním správcem Lesní správy Jeseník, a
Městem Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, IČ: 002 96 228,
zastoupený: Ing. Janou Murovou, starostkou města.

23/18R/5a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, IČ 26876752, se sídlem Nádražní 383/5, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.08.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1 000 Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/18R/5b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, IČ 26843498, se sídlem Nádražní 233/7, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.08.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1 000 Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/18R/5c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  věci  mezi  SVJ
bytového domu, IČ 27848965, se sídlem Nádražní 107/33, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice, jako "Městem", na jejímž základě umístí od 01.08.2023 na dobu neurčitou Město
za úplatu 1 000 Kč ročně své zařízení na majetku SVJ.

23/18R/6 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o umístění věci mezi
SVJ bytového domu, IČ 25891430, se sídlem Lázeňská 234/9, 793 95, Město Albrechtice, jako
"SVJ" a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice,  jako "Městem",  na jehož základě dochází  k  úpravě roční  ceny za  umístění
zařízení z 650 Kč na 1 000 Kč včetně DPH.

23/18R/7 Rada města Město Albrechtice schvaluje podporu pro rok 2023 ve formě finančního daru
do maximální výše 20.000 Kč dětem a mládeži do 18 let ze všech místních částí Města
Albrechtic, které vykonávají vrcholový sport.

23/18R/8 Rada  města  Město  Albrechtice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Město
Albrechtice schválit  Darovací  smlouvu mezi  Moravskoslezským krajem a Městem Město
Albrechtice o darování pozemku p.č. 1382 v k.ú. Město Albrechtice.

23/18R/9 Rada města Město Albrechtice schvaluje výpověď nájemní smlouvy s nájemcem ***, z důvodu
porušení nájemní smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

23/18R/10 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 1917, část, výměra
400 m2, k.ú. Město Albrechtice.

23/18R/11 Rada města Město Albrechtice bere na vědomí podnět Mgr. Reného Herodka a současně
ukládá  vedoucímu  OVV  zahrnout  opravu  komunikace  na  ul.  Na  Pastuší  v  Městě
Albrechticích  do  plánu  oprav  a  investic  na  rok  2024,  přičemž  bude  nutno  zohlednit
adekvátní metodu provedení opravy.

23/18R/12 Rada města Město Albrechtice bere na vědomí podnět manželů Kukučových a nesouhlasí
s investicí do zpevnění povrchu účelové komunikace na p.č. 1150/1 v k.ú. Město Albrechtice.

23/18R/13 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  cenu  pronájmu  podia  ve  výši  15  tis.  Kč
na  dobu  maximálně  čtyř  dnů,  do  kterých  se  započítávají  i  dny  zapůjčení  a  vrácení.
K zapůjčení mimo město Město Albrechtice bude k ceně účtována i cena za dopravu, dle
platného ceníku služeb.

23/18R/14 Rada města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku
2023  -  rozpočtové  opatření  č.  11/2023  dle  §  16  odst.  3  zákona  č.  250/2000  Sb.,
o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  v  platném znění,  kdy  se  výdaje  zvyšují
o 1 974 500,- Kč a třída 8 financování se zvyšuje o 1 974 500,- Kč. Příjmová část rozpočtu
zůstává nezměněna.

23/18R/15 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  rámcové  smlouvy  na  zpracování
znaleckých  posudků  na  odhady  ceny  nemovitostí  dle  potřeb  města  Město  Albrechtice
s Ing. Pavlem Malíkem, ***, 794 01 Krnov, dle podmínek smlouvy.

23/18R/16 Rada  města  Město  Albrechtice  rozhodla  o  odmítnutí  námitky  stěžovatele
METOSA GROUP s.r.o.  vůči  rozhodnutí  o  zrušení  zadávacího  řízení  na  stavební  práce
Rekonstrukce budovy Celní 20 (2), dle přílohy.

23/18R/17 Rada města  Město  Albrechtice  doporučuje  k  projednání  do Zastupitelstva  Města  Město
Albrechtice Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě a údržbě dešťové kanalizace v majetku Města
Město  Albrechtice  ze  dne  24.2.2020,  mezi  objednatelem Město  Město  Albrechtice,  IČ:
00296228, sídlem nám. ČSA č. 27/10, 793 95 Město Albrechtice, a poskytovatelem Služby
obce Město Albrechtice, IČ: 25844067, sídlem Město Albrechtice, ul. Nemocniční č. 13.

23/18R/18 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  změnový  list  č.  1  a  uzavření  dodatku  č.  1
ke  smlouvě  o  dílo  uzavřené  se  zhotovitelem GRISPA s.r.o.,  IČ  28661222,  Krnov  -  Pod
Cvilínem, Opavská 395/94, PSČ 794 01, dne 26.07.2023, na stavební práce "REVITALIZACE
ZELENĚ A ÚPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZŠ MĚSTO ALBRECHTICE (2)"  na základě
změnového listu č. 1, dle přílohy. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 16. a 17. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí odpověď na dotaz občanů ohledně problematiky městského
turistického okruhu.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí sdělení odpovědi občanům k projednaným záležitostem

Svoz a likvidace komunálních odpadů od 1.8.2023,

Urbanistická studie náměstí,

Hodiny na věži kostela, dle přílohy

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informace o škodě způsobené v domě s byty pro důchodce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí nabídku právního a účetního posouzení nájemního vztahu
koupaliště.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  informace  o  vyhovění  dotační  žádosti  Sociální  bydlení
ve Městě Albrechtice.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  čerpání  finančních  prostředků  z  fondu  reprodukce
investičního  majetku  Základní  školy  Město  Albrechtice  na  nákup  2  ks  interaktivních  dotykových  panelů.

Ing. Jana Murová
starostka  města


